
Information för nyanslutning till Resö Fiber 
 
Tack för Ditt intresse att ansluta Din fastighet till vårt fina fibernät, och då också bli medlem 
(och delägare) i vår sedan start (2014) mycket välskötta ekonomiska förening! Vi jobbar 
utan vinstintresse och ger våra medlemmar den kanske billigaste internetuppkopplingen i 
landet plus en bra och billig TV-lösning för dom som vill ha det. 

Engångskostnad 
Den totala kostnaden för att bli medlem och efteransluta sin fastighet till vårt fibernät beror 
lite på hur och var fastigheten ligger i förhållande till vårt nuvarande nät.  
Föreningen debiterar en grundavgift om 20 000 kr, som dels är en slags inträdesavgift för att 
bli delägare i föreningen, men där viss utrustning och installationsarbete också ingår. I 
tillägg får man betala de kostnader vi får för att dra fram fiber från närmsta anslutningspunkt 
till tomtgräns. För att hålla ner kostnaden kan man välja att göra visst arbete själv, men t ex 
nedgrävning av fiber utanför egen tomt måste göras av godkänd entreprenör, och kräver 
markavtal mm som vi ordnar med. 
 
Förutom medlemskapet/delägarskap ingår följande i grundavgiften: 
a. Fysisk anslutning till befintligt fibernät (fiberblåsning och svetsning) 
b. All fiberslang och fiber fram till husvägg och kopplingsboxen 
c. Kopplingsbox inkl. montering (sätts oftast på utsidan husväggen) 
d. Patchkabel från kopplingsboxen fram till mediaomvandlare/router med wifi (heter CPE) 
e. CPEn 
Vid sk passiv anslutning, se nedan, ingår inte patchkabel och CPE. 
 
Följande ingår INTE i grundavgiften: 
f. Grävningsarbete utanför egen tomt, kostnad enligt offert/avtal 
g. Eventuellt annat extraarbete eller utrustning som t ex nytt fiberskåp utanför egen tomt, 

kostnad enligt offert/avtal 
h. Grävningsarbete på egen tomt, kan utföras/köpas av medlemmen själv 
i. Installation/dragning/montering av patchkabel och CPE, kan utföras/köpas av 

medlemmen själv 

Så här går det till 
1) Skriv en e-post till info@resofiber.se och ange fastighetens adress, fastighetsbeteckning, 

Ditt telefonnummer och att Du är intresserad av att bli medlem i Resö Fiber. 
2) Vi kommer då ganska omgående att beräkna en preliminär kostnad för anslutningen, 

grundad på en genomsnittlig kostnad, och så som föreningen tänker sig installationen 
baserat på befintligt nät. Dessa uppgifter skickar vi till Dig på samma e-postadress som 
Du skrev till oss från. 

mailto:info@resofiber.se


3) Om Du är fortsatt intresserad, och tycker att detta ser rimligt ut, så går vi vidare och tar 
fram ett skarpt förslag baserat på offert från vår teknikleverantör och uppgifter om vad 
Du vill göra själv etc. 

4) Om Du accepterar den slutliga kostnadsbilden är det dags att skriva avtal, dels vårt 
Efteranslutningsavtal, och dels vårt Fibernättjänstavtal, båda finns som pdf på vår 
hemsida, www.resofiber.se. Vi kommer att anpassa Efteranslutningsavtalet för just Dig 
enligt de val Du gjort samt inhämtade offerter (utan påslag). I mallen för 
Fibernättjänstavtalet fyller Du själv i de efterfrågade uppgifterna. 

5) När vi har erhållit de båda avtalen undertecknade av Dig kommer vi att börja arbeta 
med ett eventuellt markavtal som kan behövas för att kunna dra fram fibern och säkra 
ledningsrätten legalt. Om inget sådant markavtal behövs, får Du tillbaka av oss 
påskrivna avtal direkt, annars först efter att markavtalet/ledningsrätten är säkrad. 

6) Nu lägger vi beställningen hos vår teknikleverantör, och kommunicerar tidplaner mm 
med vår nya medlem, Dig. Observera att vår teknikleverantör betar av sina arbeten i 
turordning. Vissa tider kan man få arbetet gjort inom någon vecka, vid andra tillfällen 
kan det ta flera månader. 

7) När arbetet med installationen är klart fakturerar vi grundavgiften plus eventuella 
extrakostnader enligt avtal, samt startar den eller de tjänster som Du valt, och fakturerar 
då också för dessa.  

Tjänsteutbud 
De tjänster Resö Fiber erbjuder, och som man tecknar sig för med Fibertjänstavtalet är 
följande: 

• Passiv fiber för den som vill försäkra sig om en fiberanslutning men inte vill nyttja 
tjänsten just nu. Kostnad: medlemsavgift 200 kr/år, serviceavgift 50 kr/månad. 
Påkopplingsavgift tillkommer vid senare påkoppling med 1000 kr. 

• Aktiv fiber som innebär att man själv tecknar egen tjänst om bredband med Net at 
Once, tex korttids-abonnemang. Kostnad: medlemsavgift 200 kr/år, serviceavgift 100 
kr/månad samt kostnad för vald tjänst direkt till Net at Once. 

• Bredband med endast internet (inklusive it-telefoni). Kostnad: medlemsavgift 200 
kr/år, serviceavgift 100 kr/månad samt tjänsteavgift 100 kr/månad. 

• Bredband med internet och Telia TV Bas-paket Kostnad: medlemsavgift 200 kr/år, 
serviceavgift 100 kr/månad samt tjänsteavgift 145 kr/månad. Eventuella tilläggstjänster 
tecknas direkt med Telia (norska kanaler, större TV-utbud, extra TV-box mm). 

Notera att påkoppling för TV görs vid två tillfällen per år, juni och december. Sista dag för 
anmälan om TV är 15 april respektive 15 oktober.  
 
 

VÄLKOMMEN till Resö Fiber – både Vackrast och Bäst!! ������ 

  
 
Resö Fiber Ekonomisk Förening, Styrelsen i februari 2025 
 
 

http://www.resofiber.se/


ANVISNING FÖR GRÄVARBETE PÅ EGEN TOMT 
 
Slangen som skall grävas ner har en diameter på ca 8 mm och är gjord för att grävas ner, dvs 
den är inte UV beständig utan måste täckas med jord i hela sin längd.  
Vid tomtgränsen skall slangen sticka upp så att entreprenören tydligt ser den. 
 
Fastighetsägaren ansvarar för eventuell skada på fiber/slang på den egna fastigheten så se till 
att den blir ordentligt nergrävd! 
 
Ett lämpligt grävdjup på tomtmark är ca 30 cm. Återfyllnadsmaterialet närmast slangen får  
inte innehålla stenar eller andra föremål som kan skada slangen. 10-15 cm över slangen skall 
man lägga ett grönt kabelmarkeringsnät innan man slutför återfyllnaden.  
 
För att minimera risken för skada på ledningen rekommenderar vi att man istället för att 
lägga ner slangen direkt i jorden, gräver ner en PEM vattenslang som extra skydd, diameter 
25 (alt. 32). I den stoppar man sedan den tunna slangen. OBS: Går det inte att gräva 
tillräckligt djupt måste man använda PEM slang.  
 
På ytterväggen på ditt hus kommer en liten kopplingsbox att monteras (50 – 150 cm över 
mark). Om du använder PEM slang kapa den vid den höjd du vill ha boxen monterad. 
Klamra sedan fast PEM slangen så den sitter stadigt fast i fasaden.  
Använder du inte PEM slang utan enbart fiberslangen måste du skydda den antingen genom 
att använda PEM slang från box och ner i mark eller genom att montera en kabelränna eller 
motsvarande. Det är viktigt att slangen sitter stadigt fast i fasaden och är skyddad från ljus.  
 
Oavsett om du väljer att lägga bara fiberslangen eller PEM + fiberslang är det mycket viktigt 
att undvika skarpa böjar på slangen då dessa kan förhindra blåsningen av fiber. Ju rakare 
desto bättre! 
 
Fiberslang och kabelmarkeringsnät får man av föreningen. PEM slang (som vi tycker man 
skall ha) får man bekosta själv. Den finns att köpa på alla byggvaruhus och t ex Lurs Rör i 
Tanumshede. 
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